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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72411007G

2. Data e Regjistrimit 11/12/2007
3. Emri i Subjektit MONTESSORI-ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/12/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/12/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Medar Shtylla, Selite e 
Vogel, prane Kompleksit Dinamo 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ngritja dhe funksionimi i kopshteve parashkollore per 

femijet nga 2-7 vjeç.Ngritja dhe organizimi i mesimdhenies 
ne shkolla jopublike te arsimit fillor.Hapja dhe funksionimi i 
klasave ne shkolle jopublike te arsimit 9 vjeçar dhe te 
mesem.Organizimi i kurseve me programe jashte shkollore 
per fusha te ndryshme si gjuhet e huaja dhe informatik etj. 
Binjakezimi i shkolles dhe shkembimin e eksperiencave te 
mesimdhenies dhe programeve me shkolla shqiptare dhe te 
huaja.Tregtim me shumice dhe pakice i artikujve te 
kancelarise, informatikes, te librave shkollore dhe mjeteve 
mesimore, industrial, elektroshtepiake etj. Dhenie dhe 
Leshimi me Qera te ambjenteve ne pronesi te Institucionit. 
Kryerjen e sherbimit te transportit per stafin dhe femijet e 
shkolles.
Mirlinda Boshnjaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/04/2020                Deri: 30/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuaneshaÇelmeta
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bilal Golemi, Ndertesa 17, 
Hyrja 1, Njesia Administrative Nr.5 Tirane Tirane  TIRANE 
Rruga "Bilal Golemi", Ndertesa 31, Hyrja 1, Njesia 
Administrative Nr.5, Zona Kadastrale nr. 8270 , Nr. Pasurie 
8/958 Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bilal Golemi, Ndertesa 
19, Hyrja 1, Njesia Administrative Nr.5 Tirane  Farke 
FARKE Rruga Rezervave te Shtetit Lunder 1, Njesia 
Administrative Farke, Tirane, Zona Kadastrale Nr. 2529, Nr. 
Pasurie 867/20 Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Bilal 
Golemi", Ndertesa 29, Hyrja 1, Njesia Administrative Nr.5, 
Zona Kadastrale nr. 8270 , Nr. Pasurie 8/958 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MONTESSORI-ALBANIA
E-Mail: greta.jorgo@wat.al  
Telefon: 0692024020  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-105901-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/10
/2005

Numri i Vendimit:34181, Gjykata:Tirane

Lista e Dokumenteve:
R 38 Nr-25-EK-erioni-15-12-20070019.pdf

31/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-300260-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 30.12.2013, ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.Depozitim i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9FDE66-0CCE-41E8-B4B5-27422D5F5E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37522BC3-AC9D-43E6-B1A4-4A5E4FE95DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CD4A01-8D83-4BFB-BD6E-4AE884AFDB3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B74A45FF-C76A-4B3D-AE39-8378C00A6E4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37F77E6-2404-425F-BF69-2757CCC0002D
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vendimit te asamblese se ortakeve date 27.12.2013, ku eshte vendosur  largimi i 
administratores zj.Mirlinda Boshnjaku dhe emerimi ne detyren e administratorit te z.Idriz 
Çelmeta per nje periudhe pese vjeçare.
Objekti ishte            ("Arsim parashkollr, shkolle jopublike 9 vjeçare dhe e mesme 
organizim kursesh te ndryshme.")          u be            ("Ngritja dhe funksionimi I 
kopshteve parashkollore per femijet nga 2-7 vjeç.Ngritja dhe organizimi I 
mesimdhenies ne shkolla jopublike te arsimit fillor.Hapja dhe funksionimi I klasave 
ne shkolle jopublike te arsimit 9 vjeçar dhe te mesem.Organizimi I kurseve me 
programe jashte shkollore per fusha te ndryshme si gjuhet e huaja dhe informatik 
etj.Binjakezimi I shkolles dhe shkembimin e eksperiencave te mesimdhenies dhe 
programeve me shkolla shqiptare dhe te huaja.Tregtim me shumice dhe pakice I 
artikujve te kancelarise, informatikes, te librave shkollore dhe mjeteve mesimore, 
industrial, elektroshtepiake etj. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Idriz Çelmeta")                      Nga data "27/12/2013             
Ne daten "27/12/2018
eshte larguar administratori:            ("Mirlinda Boshnjaku")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-314318-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.01.2014, në të cilin është 
vendosur: Hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bilal Golemi, Vila Nr. 18;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-551689-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB114B46-4E0C-48CA-A66F-8A51912BD6E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE6AB26-6142-4A87-906E-B4A64B324A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4485F5-0574-4CA7-ADED-C2097CDE9680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B4B194-306B-4F12-8CC6-E63A2C4F2E1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B4B194-306B-4F12-8CC6-E63A2C4F2E1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48346D2-A575-4FA5-ACF8-26200EE78BC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48346D2-A575-4FA5-ACF8-26200EE78BC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF44E4AC-CE44-4EA7-962F-42393F9FB141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3412E0FB-0A46-4F44-9269-DE989192ED37
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-672943-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës së Posaçme, Nr.83 Rep., Nr.26 Kol., 
datë 08.01.2014, sipas së cilës:  Znj. Gladiola Dona, emërohet si përfaqësuese e posaçme e 
shoqërisë “MONTESSORI-ALBANIA” sh.p.k, shoqëri e përfaqësuar nga administrator 
Idriz Celmeta, e cila ka të drejtë të kryeje veprime ligjore: - Përfaqësuesi ka të drejtë dhe 
kompetencë të plotë të veprojë në emër të shoqërisë “MONTESSORI-ALBANIA” sh.p.k., 
në QKR dhe të kryeje të gjitha procedurat e duhura për të depozituar akte të shoqërisë, të 
firmosë dokumentacione të nevojshme pranë QKR dhe të tërheqë çdo dokument të 
nevojshëm. - Ka të drejtë të paraqitet në çdo organ shtetëror, tatimore, në Bashki, në çdo 
organ të administratës shtetërore dhe lokale për të paraqitur, tërhequr çdo dokument, të 
nënshkruajë çdo dokument të nevojshëm që ka lidhje me aktivitetin e shoqërisë, si dhe të 
bëjë pagesa të duhura. - Ka të drejtë të paraqitet në çdo bankë, ku shoqëria ka llogari të 
hapura për të bërë derdhje dhe tërheqje të shumave të ndryshme, pagesa që lidhen me 
aktivitetin e saj, si dhe të kryejë çdo transaksion bankar e financiar për realizimin e 
qëllimit, për të cilin lëshohet prokura. - Përfaqësuesi ka të drejtë të paraqitet në çdo pikë 
doganore në të gjithë Shqipërinë, ka të drejtë të emërojë agjenci doganore për kryerjen e të 
gjitha veprimeve ligjore doganore për mallra që do të vinë në emër të shoqërisë.  - Ka të 
drejtë në nënshkruajë çdo kontratë të parashikuar nga Kodi Civil, pa kufizim në zyrat 
noteriale, të vendosë vetë kushtet e kontratës, si dhe të kryejë çdo procedurë ligjore.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-705143-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 04.11.2014 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga Bilal Golemi, Vila Nr.22;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9ABC003-B634-4012-87D7-3D3AE5419AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD75C7B-3038-4164-9804-45D8DAC0AE47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B73E5FC-6C67-49A1-87F7-EE3FA14298F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B73E5FC-6C67-49A1-87F7-EE3FA14298F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F1DC51-C775-41CC-A23B-F1818B407199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8190A468-E35C-4942-8BD1-F9FAFEADE497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32700439-5B38-4AE4-A5ED-E8D7016BB339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24774A0C-16C4-463F-B597-E9A30C5F18F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24774A0C-16C4-463F-B597-E9A30C5F18F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D3A95D-38A0-44DB-B3AA-F74DB1BBF786
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795330-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-829018-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 09.01.2015, ku është vendosur: Largimi i Z.Idriz Çelmeta nga detyra e administratorit 
të shoqërisë. Emërimi i Znj.Mirlinda Boshnjaku si administratore e re e shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mirlinda Boshnjaku")                      Nga data 
"09/01/2015             Ne daten "09/01/2020
eshte larguar administratori:            ("Idriz Çelmeta")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-972001-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i adreses te postes eletronike dhe i numrit te 
kontaktit 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692024020")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("greta.jorgo@wat.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-071143-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
29.05.2015, për hapjen e një adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46717F41-B3F1-4F12-8A32-32D2313BF9A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46717F41-B3F1-4F12-8A32-32D2313BF9A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87164BF7-6B98-4E39-9CBE-3868BA32E945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A65131D-0B00-4563-AF82-6167BCA4B049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6A4248-BA0A-4145-B6CB-6E7EA177126E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600FB980-A6BF-4320-BA99-9FD192A9FCF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B77549-5A08-4361-8B68-F911EEDB76C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECCDE3B7-9177-40FE-A3C9-27EA74D79BDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859D22C9-E127-4EE2-A92F-46DADBCD53C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859D22C9-E127-4EE2-A92F-46DADBCD53C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1153078-4E42-43A4-AE69-EE7751FC7765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FDBAEA2-E49E-49FA-84D5-41501BDD8491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FDBAEA2-E49E-49FA-84D5-41501BDD8491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F46FDAA-F20F-4B06-B72C-4EE8B4F16EE9


6

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Lagjja Farke - Lunder, Rruga Lunder - Tirane, Godine 4 - kateshe, prane Rezervave 
te Shtetit, Zona Kadastrale nr.2529, Nr Pasurie 867/20;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161329-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.51, date 28.06.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Emerimin e Ekspertit Kontabel te Regjistruar per 
Auditimin e Pasqyrave Financiare per vitin 2014, shoqerine "Mazars" sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-200166-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-692538-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,  nr.12/2016, datë 06.05.2016, ku është 
vendosur:- Shtim i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Ngritja dhe funksionimi I kopshteve parashkollore per femijet nga 2-
7 vjeç.Ngritja dhe organizimi I mesimdhenies ne shkolla jopublike te arsimit fillor.Hapja 
dhe funksionimi I klasave ne shkolle jopublike te arsimit 9 vjeçar dhe te mesem.Organizimi 
I kurseve me programe jashte shkollore per fusha te ndryshme si gjuhet e huaja dhe 
informatik etj.Binjakezimi I shkolles dhe shkembimin e eksperiencave te mesimdhenies dhe 
programeve me shkolla shqiptare dhe te huaja.Tregtim me shumice dhe pakice I artikujve 
te kancelarise, informatikes, te librave shkollore dhe mjeteve mesimore, industrial, 
elektroshtepiake etj. ")          u be            ("Ngritja dhe funksionimi i kopshteve 
parashkollore per femijet nga 2-7 vjeç.Ngritja dhe organizimi i mesimdhenies ne 
shkolla jopublike te arsimit fillor.Hapja dhe funksionimi i klasave ne shkolle 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD6290B-BF3D-498D-8AC3-5AA448C1CDAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD6290B-BF3D-498D-8AC3-5AA448C1CDAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F346770-50FE-4C29-91AB-F16EA09FCE25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEFCFAC1-E137-473B-9428-6903EEC4E654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEFCFAC1-E137-473B-9428-6903EEC4E654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B8AED7-6D25-43FF-A205-D3BCAE88A3D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1857DD8-C50D-4EBB-B172-F9B93B619CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2475DBCA-0ABB-42FF-A956-2917078E3EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01359246-9972-491B-B8D7-E855595C1BDC
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jopublike te arsimit 9 vjeçar dhe te mesem.Organizimi i kurseve me programe jashte 
shkollore per fusha te ndryshme si gjuhet e huaja dhe informatik etj. Binjakezimi i 
shkolles dhe shkembimin e eksperiencave te mesimdhenies dhe programeve me 
shkolla shqiptare dhe te huaja.Tregtim me shumice dhe pakice i artikujve te 
kancelarise, informatikes, te librave shkollore dhe mjeteve mesimore, industrial, 
elektroshtepiake etj. Dhenie dhe Leshimi me Qera te ambjenteve ne pronesi te 
Institucionit. Kryerjen e sherbimit te transportit per stafin dhe femijet e shkolles.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-726159-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780999-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853268-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-927082-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7F034C-4A4B-40CD-A5A4-620312B55A4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED98326-E02B-4E0C-ADAE-EF27618F2215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1F9474-1A6F-4629-A94D-F7575E9DE879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1F9474-1A6F-4629-A94D-F7575E9DE879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A58856-2242-4ED3-BD56-3A489E82FC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FEE64B-F37B-46D8-9697-7B011191B72D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F9AB3A-1082-47B1-A289-8F7A5F1A46AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF49BBC-D14C-4563-AF6C-A528E679BC19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC36300A-7FFA-4083-9B00-BA4EA6EB2C17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=724BEE5E-4E28-448C-893D-300DD901FC68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=863BADA6-8287-45DC-901F-0E778340A5DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35BDDCE1-DCC5-4296-9299-258FDA5709B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A99255-E933-41E7-8B9D-D6BEA2CD8817
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-386344-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-463246-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.09.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bilal Golemi, Ndertesa 17, Hyrja 1, Njesia Administrative Nr.5;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Bilal Golemi", Ndertesa 29, Hyrja 1, Njesia Administrative Nr.5, Zona 
Kadastrale nr. 8270 , Nr. Pasurie 8/958;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga Rezervave te Shtetit Lunder 1, Njesia Administrative Farke, Tirane, Zona 
Kadastrale Nr. 2529, Nr. Pasurie 867/20;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Bilal Golemi", Ndertesa 31, Hyrja 1, Njesia Administrative Nr.5, Zona 
Kadastrale nr. 8270 , Nr. Pasurie 8/958;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bilal Golemi, Ndertesa 19, Hyrja 1, Njesia Administrative Nr.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Bilal Golemi, Vila Nr.22;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Lagjja 
Farke - Lunder, Rruga Lunder - Tirane, Godine 4 - kateshe, prane Rezervave te Shtetit, 
Zona Kadastrale nr.2529, Nr Pasurie 867/20;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bilal Golemi, Vila Nr. 18;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BE7A92-B77F-4434-9CC3-B3C197D594F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB870DA2-2E59-480B-908C-05E2A1A17F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB870DA2-2E59-480B-908C-05E2A1A17F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B87258-C02E-4CA1-96C5-398F237213B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74452898-771F-4789-A55C-7769C026C6FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C0DD5D-F691-47E1-93B2-BED6A64A9E46
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-819296-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

03/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-151629-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

03/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-461322-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
06.01.2020 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Mirlinda Boshnjaku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirlinda Boshnjaku")                    
, Nga Data ishte                      ("09/01/2015")            u be              ("09/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirlinda Boshnjaku")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("09/01/2020")            u be              ("29/02/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476881-02-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ECE99C9-2DBE-46CA-AA98-3CA1E2A0B9D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=580EB888-0577-4157-BA10-AA379E64C4F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1B6139-5655-450A-94AB-C2354856B118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1B6139-5655-450A-94AB-C2354856B118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08A3B89-777C-45FD-B197-819BF1307966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B49ABA30-3912-4ACC-8787-989986DE1C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0221099-6F43-457C-8FAB-B56163D64ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942147E0-F31B-4213-9A52-BA6BF4B0274F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4697856-66DE-49B3-BFAA-DDCC6CE75E19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB081762-D557-4CAD-91AE-EB8253485A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9808C7-2625-4411-8BD2-206D59629F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC7A974-8B60-4FE5-A09C-47F6C0F769C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D344702-B2AC-4383-8C64-28313A2E9FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96C023F-0781-446B-A634-D0BBB258354D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96C023F-0781-446B-A634-D0BBB258354D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33378BD1-A892-4233-8C22-D5098518C4AD
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.02.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Mirlinda Boshnjaku si administrator i shoqerise (deri ne 
31.03.2020).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirlinda Boshnjaku")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("29/02/2020")            u be              ("31/03/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485783-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 10.04.2020 per riemerimin e administratorit te shoqerise deri ne date 30.04.2020. 
Depozitimi  i Kontrates Nr.1106 Rep, Nr.415 Kol, date 11.04.2020 per shtyrjen e dates se 
mbylljes deri ne 30.04.2020 te kontrates kuader date 22.01.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirlinda Boshnjaku")                    
, Nga Data ishte                      ("09/01/2020")            u be              ("31/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirlinda Boshnjaku")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("31/03/2020")            u be              ("30/04/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-495896-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes Nr.1280 Rep., Nr.442 Kol., 
date 29.04.2020, ndermjet pales shitese Semiha Molla dhe pales blerese Luanesha 
Çelmeta.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Semiha Molla")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luanesha Çelmeta")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("60.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luanesha Çelmeta")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luanesha Çelmeta")                    , Numri i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A86A2A-9924-486D-A371-05FF6B0E3FBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A86A2A-9924-486D-A371-05FF6B0E3FBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC7BE9F-7B57-4DA4-A5B2-8B585D752A25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=812818C2-888B-414E-934C-B640B0426918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D07994-CBFD-4A37-BF46-5469079E2CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D07994-CBFD-4A37-BF46-5469079E2CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D9E65B-8216-4B86-A800-67A09DE06E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35AD6856-A4BA-40A2-9798-B73F556D5B9A
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aksioneve ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-501297-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.04.2020 për riemërimin e 
administratorit Mirlinda Boshnjaku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirlinda Boshnjaku")                    
, Nga Data ishte                      ("31/03/2020")            u be              ("29/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirlinda Boshnjaku")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("30/04/2020")            u be              ("30/04/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576889-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI 2019 .pdf
BILANCI 2019 .pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
MANDAT PAGESA.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT REZULTATI FINANCIAR (1).pdf
Montessori, Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres 2019.xlsx

15/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631328-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3BFEAD9-C1E6-484E-9575-21F5D9B68863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9314E75D-E1D7-4951-9999-3F822725F0EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1324D4A7-EADE-447C-AD71-5CBC511429D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FBD8A82-C89A-4013-9442-96EB5B394BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4770635F-A5F7-4B19-8B41-B7BE29075D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4770635F-A5F7-4B19-8B41-B7BE29075D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D356AB8-2E1D-4C76-824B-19626A1E91A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B61A6A3-639A-4B1F-BFDE-5B823A0B446C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B61A6A3-639A-4B1F-BFDE-5B823A0B446C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3FEA44-5EBB-47FF-9D2C-B4075EF9A0DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0FA6B51-79C3-4524-B675-608BEBF9377F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB54C53-8A56-44ED-B49A-4B531CD7F139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5729EAE-731D-4A4E-AE4F-15C8682C5DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B15E56-A838-402E-AC1B-C5D2C2657A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52E74EE-6B9E-42B0-B27A-27ED10B00C78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2814723-72D0-4488-95CF-F8AB7D06176E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73DE66D3-C76D-4904-83B0-FBFD3FE1A5D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7264036-C4B8-493A-92AC-5F597988B328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7264036-C4B8-493A-92AC-5F597988B328
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01.12.2020 ku eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel  znj. Marsela Bushi me nr. 
Licence 421 date 31.05.2019, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769151-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
02.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Mandat Ealbania.pdf
04.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendim Asambleje Prot. 8 (1).pdf
Bilanci 31.12.2020 .pdf
01.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
03.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1).xlsx
RAPORTI I ECURISE SE SHOQERISE 2020.pdf

18/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865285-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i emerimit te Marsela Bushi si ekspert kontabel per 
auditimin e pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962042-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
RAPORTI I ECURISE SE SHOQERISE 2020.pdf
PASQYRA FINANCIARE 2021 -compressed.pdf
03.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1).xlsx
Pasqyra e Performances.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586256D1-1577-4300-9ABE-99A5D45B06F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABD77A8-3EF9-4756-B7B9-B5F0DBC4B80B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABD77A8-3EF9-4756-B7B9-B5F0DBC4B80B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E425F938-68E4-47AB-9A6C-BFC397AD417E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35317F84-B90A-4304-8DB5-CB8EF931C4DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33F05AC-6739-4771-896C-7C2E2D64C1FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981C6EAD-44F5-4C77-B579-C85E146F415E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0509DFE7-7B70-4C01-9A13-AA87D3AE92A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9466EB1A-F791-4291-9CA6-D5F95DF3498F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09E915D-46C4-4324-BC05-7151037B7FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C55496-9C56-4930-BB8F-00F835794502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B49778-D2EF-444A-A90C-E3BD1FB0BDDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0227B819-7F05-4BC3-ADF5-29F0B690BC70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9301931-9A55-4292-A6A2-7D060D317339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608BDB99-8FFC-4B8F-83A9-9E7F763E570C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608BDB99-8FFC-4B8F-83A9-9E7F763E570C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A192C8-3DAD-45FB-8E5E-64133626A6B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0791AB06-5B1D-4F75-A4A5-2093D70DB844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B05587-13D2-4BFB-B7F6-70659E2CF759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC81507-D938-4286-8573-AC1668847CF9
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VENDIM ORTAKU-MIRATIM I PF 2021 (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx

Datë: 12/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04E5702-4A02-475C-862F-539A62D6097E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D23763-A59B-4CE5-97CD-9EB8E1389323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A2B0B3-F6BA-4686-B9E9-E5619FC7FE7E

